
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

29/2022

28/03/2022

Contratação de empresa para execução de serviços de Fiscalização e Supervisão da
Obra de Construção de Unidade Escolar Infantil (Creche) a ser executado no Lote
Urbano n.º 01, da Quadra “06”, localizado na Rua Boa Vista, centro, nesta cidade

29/2022

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

6/2022 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

PRATICA ENGENHARIA, CONSULTORIA E PERICIA LTDA

R$ 42.000,0012,000 3.500,00001 - Serviços de Fiscalização de Obras - Marca: MES

R$ 42.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 85.500,0007.001.12.365.0007.1007.4.4.90.00.00Construção e Ampliação de Creche e Pré Escola

26 de Julho de 2022Piratuba,

OLMIR PAULINHO BENJAMINI

PREFEITO MUNICIPAL


